
 

 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJA 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL 1992 04 21 ĮSAKYMO NR. 144 „DĖL GYVENTOJŲ SVEIKATOS TIKRINIMO 

TVARKOS“ PAPILDYMO 

 

1994 m. gruodžio 13 d. Nr. 432 

Vilnius 

 

Atsižvelgdamas į specialistų bei sergančiųjų cukriniu diabetu siūlymus ir siekdamas 

priartinti sveikatos rodiklių stojantiems mokytis reikalavimus prie tarptautinių normų, 

į s a k a u: 

Patikslinti ministerijos 1992 04 21 įsakymo Nr. 144 „Dėl gyventojų sveikatos tikrinimo 

tvarkos“ 4 priedo „Stojančiųjų į aukštąsias mokyklas sveikatos tikrinimas“ 3 skyriaus 19 punktą, 

įrašant tokias papildomas specialybes (pagal kodus) 19. Cukrinis diabetas lengvos ir vidutinio 

sunkumo formos. 

 

Leidžiama mokytis specialybių (kodai): 

0104 0203 0608 2810 

0109 0207 0609 3102 

0115 2220 0708 3107 

0116 0604 2513  

0118 0607 2710  

 

Leidžiama mokytis, tačiau siūloma nesirinkti specialybių (kodai): 

0103 0501  2001 2303 2804 906 3112 

0108 0527 0801 2005 2305 2808 2907 3113 

0303 0611 0804 2203 2306 2901 2909  

0310 0707 1201 2301 2802 2903 2910  

 0711 1202 2302 2803 2905 3110  

 

 

SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS ANTANAS VINKUS 

______________ 

 


